
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДА ИШИМА» 

 
 
04.05.2021                                             ПРИКАЗ                                      № 69 од 

г. Ишим 
 
 

Об итогах  
городских краеведческих чтений «Сердце, отданное детям» 

На основании итогового протокола городских краеведческих чтений 

«Сердце, отданное детям», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги городских краеведческих чтений «Сердце, отданное детям» 

(приложение). 

2. Признать победителями городских краеведческих чтений «Сердце, отданное 

детям»: 

2.1. В номинации «Учителя-ветераны педагогического труда вчера и сегодня»: 

1 место - МАОУ СОШ № 1. 

2 место - МАОУ СОШ № 12, МАОУ СОШ № 31. 

3 место - МАОУ СОШ № 5. 

2.2. В номинации «Страницы истории образовательного учреждения»:  

1 место - МАОУ СОШ № 7. 

2 место - МАОУ СОШ № 4. 

3 место -  МАОУ СОШ № 2. 

3. Зайцевой Юлии Михайловне, педагогу дополнительного образования, 
обеспечить публикацию итогов конкурса на сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                       Н.А. Башкирева 
 
 
С приказом ознакомлена:  ____________ ______________  Ю.М. Зайцева 
           
 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 
от 04.05.2021 № 69 од 

Итоговая таблица 
городских краеведческих чтений «Сердце, отданное детям» 

 
 
 

Номинация: «Учителя – ветераны педагогического труда 
вчера и сегодня». 

Номинация: «Страницы истории 
образовательного учреждения». 

МАОУ СОШ  
№ 1 

МАОУ СОШ 
№ 5 

МАОУ СОШ 

№ 12 

 

МАОУ СОШ 
№ 31 

 

МАОУ СОШ 
№2 

МАОУ СОШ 
№ 4 

МАОУ СОШ 
№ 7 

Жюри 
 
                
      Руководитель 

Чумакова 
Мария 

Геннадьевна 

Едапина 
Ирина 

Викторовна 

Сиюткина 

Татьяна 

Михайловна 

Бухтоярова 
Маргарита 

Владимировна 

Ширшова 
Оксана 

Владимировна 

Федюшина 
Елена 

Викторовна 

Шилова Инна 
Андреевна 

Гаголкина 
Татьяна 

Анатольевна 
 

30 27 22 27 20 24 27 

Меркушева 
Татьяна 

Валерьевна 

30 24 22 25 18 21 26 

Зайцева Юлия 
Михайловна 

30 27 28 26 26 29 30 

Итого баллов: 
 

90 78 72 78 64 74 83 

Место: 
 

1 2 3 2 1 2 1 

 

 


